
1/2 

Smluvní strany:  
 
Město Týn nad Vltavou 

se sídlem:    nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou 

IČ:     00245585 

DIČ:     CZ00245585 

Zastoupené:    Ing. Ivem Machálkem, starostkou 

Bankovní spojení:   ČSOB, a.s., číslo účtu: 218633601/0300 

ID datové schránky:  tn8b4c3 

dále jen:    příkazce 

 

a 

 
TAREKA s.r.o. 

se sídlem:     Palackého 351/6, 390 01 Tábor 

IČ:     46679006 

DIČ:     CZ46679006 

zastoupená:    Ing. Václavem Pivokonským - jednatelem společnosti 

Bankovní spojení:   ČSOB a.s.,  

č. účtu: 1533996/0300 

tel.:     381 256 181 

e-mail:    tareka@volny.cz 

ID datové schránky:  9236bu2 

dále jen:    příkazník 

 

 

uzavřely dnešního dne  

 

Dodatek č. 1   
 ke Smlouvě příkazní č. 2018D0244 na akci    

„Páteřní infrastruktura průmyslové zóny Týn nad Vltavou – 
2. Etapa – část 2“         

 

1. Na základě Dodatku č. 1 ze dne 30.04.2019 ke Smlouvě o dílo na zhotovení 
stavby, uzavřené mezi příkazníkem a zhotovitelem stavby DAICH spol. s r.o., ve 

kterém byla prodloužena lhůta výstavby o 2 měsíce, se příkazník a příkazce 
dohodli na prodloužení lhůty výkonu technického dozoru stavebníka a na 

prodloužení výkonu koordinátora BOZP na staveništi také o 2 měsíce.  
 

2. Příkazník a příkazce se současně dohodli na rozšíření předmětu plnění o výkon 

výkonu technického dozoru stavebníka a o výkonu koordinátora BOZP na 
staveništi nad provádění stavebního objektu „SSZ křižovatky TY.03 Týn nad 

Vltavou, sil. II/105 - Budějovická II/159“, který je součástí stavby „Páteřní 
infrastruktura průmyslové zóny Týn nad Vltavou - 2.etapa, část 2".  Zhotovitelem 
objektu SSZ je společnost SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. na základě Smlouvy o dílo 

č. 2019D0022 uzavřené s městem Týn nad Vltavou dne 15.04.2019.  
  

 
3. Účastníci smlouvy se, na základě čl. 1 tohoto dodatku dohodli na změně ceny za 

vykonané činnosti v době prodloužení výstavby o 2 měsíce takto: 

Výkon technického dozoru stavebníka 130.000,00 Kč/6 x 2 ………… 43. 333,00 Kč  

Výkon koordinátora BOZP                    42.000,00 Kč/6 x 2 ……….. 14. 000,00 Kč  
Celková cena bez DPH                                  57.333,00 Kč 
DPH 21%                                   12. 039,93 Kč 

Celková cena včetně DPH                                             69.372,93 Kč 



2/2 

  Pak celková cena za výkon technického dozoru a koordinátora BOZP:   
Cena dle smlouvy č. 2018D0244 ………………………………………………… 178.000,00 Kč  
Dodatek č. 1 …………………………………………………………………………………    57.333,00 Kč 

Nová celková cena bez DPH                                
235.333,00 Kč 

DPH 21%                                   49. 419,93 Kč 
Nová celková cena včetně DPH                                     284.752,93 Kč 

   

 

Závěrečné ustanovení:  

1. Pokud není v Dodatku uvedeno jinak, řídí se její režim příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku, ve znění platném v okamžiku podpisu této smlouvy. 

2. Tento dodatek se vyhotovuje a potvrzuje ve dvou vyhotoveních, vždy po jednom 
pro každou stranu. 

3. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem 
v plném rozsahu, což stvrzují svým podpisem. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění, bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

5. Ostatní ujednání Smlouvy příkazní č. 2018D0244 jsou beze změn. 

 

6. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění  prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Město Týn nad Vltavou se 

zavazuje realizovat zveřejnění tohoto dodatku v předmětném registru 
smluv  v souladu s uvedeným zákonem.   

 
 

příkazce  
 
V Týně nad Vltavou dne …………………..  

 
 

 
 
 

...................................................... 
Město Týn nad Vltavou 

Ing. Ivo Machálek 
starosta města 

 příkazník 
 
V Táboře, dne ………………………….. 

 
 

 
 
 

......................................................... 
TAREKA s.r.o. 

Ing. Václav Pivokonský 
jednatel společnosti 

 

 
 

 


